

# 견 적 서

23年 3月 24日

서울시청 계약심사과 귀중

공사명 : 2023년 정보통신기계실 등 냉방기 구매 설치  
하기와 같이 견적 합니다.

견적금액 : 일금 일억삼천이백오십이만 원정 부가세 별도

명 세	규 격	단위	수량	단 가	합 계	비 고
수냉식에어컨	7.2KW(6,200Kcal/h) / 단상 220V	대	2	2,550,000	5,100,000	
수냉식(이동형)에어컨	6.2KW(5,330Kcal/h) / 단상 220V	대	6	1,750,000	10,500,000	
일반형 에어컨	7.2KW(6,200Kcal/h) / 단상 220V	대	6	2,190,000	13,140,000	
장배관용(고양정형) 에어컨	14.5KW(12,470Kcal/h) / 3상 380V	대	8	7,220,000	57,760,000	
공냉식 향온항습기	29KW/30KW 3상 380V	대	1	13,200,000	13,200,000	
공냉식 향온항습기	14.5KW/15KW 3상 380V	대	1	9,800,000	9,800,000	
시스템 에어컨(천장형)	40.6KW/45.7KW 3상 380V	식	1	23,020,000	23,020,000	
TOTAL					132,520,000	VAT 별도

## ▶기타 사항◀

- 견적 제출 후 1개월간 유효합니다.
- 장비 납품 및 설치